Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 2

OFÍCIO Nº 836/2025
Foz do Iguaçu, 30 de Junho de 2025

Ao Sr(a)
Joaquim Silva e Luna
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Indicações

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência, indicações tramitadas
em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de junho de 2025, abaixo relacionada:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)
1927, 2116 e 2140/2025. Vereadora

Yasmin Hachem
1975, 1984, 2001, 2031, 2032, 2033, 2034, 2036, 2037, 2040, 2041, 2046, 2047,
2049, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2128,
2129, 2130, 2131, 2132, 2135, 2136, 2137, 2146 e 2148/2025.

Vereador Sidnei
Prestes

1991, 1992, 1994, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2004, 2010, 2042, 2045, 2048,
2050, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063,
2064, 2065, 2066, 2068, 2069, 2071, 2072, 2073, 2074, 2076, 2077, 2078, 2079,
2080, 2081, 2082, 2083, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2119,
2123, 2124 e 2126/2025.

Vereador Bosco
Foz

2007, 2025, 2028, 2115 e 2133/2025. Vereador Paulo
Debrito

2008, 2009, 2043, 2044, 2084, 2093, 2094, 2095, 2099, 2101 e 2141/2025. Vereador
Soldado Fruet

2011 e 2067/2025. Vereador
Adriano Rorato

2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2051, 2096, 2097, 2098, 2100, 2102,
2114, 2118, 2121, 2122, 2138 e 2154/2025.

Vereador Cabo
Cassol

2019, 2020, 2022, 2024, 2026, 2027, 2030, 2035, 2039, 2070, 2120, 2125, 2127,
2151 e 2152/2025.

Vereadora Profª
Marcia Bachixte

2021/2025. Vereador
Evandro Ferreira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
C

2D
-8

A
2C

-7
98

F
-1

98
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2D

-8
A

2C
-7

98
F

-1
98

3

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 2 | 2

2023 e 2038/2025. Vereador Beni
Rodrigues

2029/2025. Vereador Adnan
El Sayed

2117/2025. Vereadora Anice
Gazzaoui

2139/2025. Vereador
Balbinot

Atenciosamente,

PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
C

2D
-8

A
2C

-7
98

F
-1

98
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2D

-8
A

2C
-7

98
F

-1
98

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BC2D-8A2C-798F-1983

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 829.XXX.XXX-68) em 30/06/2025

14:24:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/BC2D-8A2C-798F-1983

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/BC2D-8A2C-798F-1983